TURISMO E LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ -DepartamentodeTurismo

Ofício: TUR 615/2023

Tatuí/SP, 7 de Novembro de 2023.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário Municipal Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº 3574/2023 do nobre Vereador Fábio Villa Nova

esclarecemos que:

Comunicamos a Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Bem estar Animal sobre o

referido programa do Ministério do Meio Ambiente para Aperfeiçoamento de Rotas de Cicloturismo, e

informamos que para o fomento do turismo em nossa cidade seria de grande importância, mas como o

referido programa pertence a Pasta do Meio Ambiente o processo deve tramitar pelo órgão competente,

mas deixamos o DepartamentoMunicipalde Turismoa disposiçãopara auxiliar no quer for preciso.

Certos de sempre contarmos com sua colaboração, reiteramos protesto de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente;

Douglas MU Alves Lima
Secretário de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer

Prefeitura de Tatuí

Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370 — Tatuí/SP.